Laborat: scilicet tellus suggestendo filio uires. Vt tandē: postquā hoc intelligit Hercules: stabis inquit o anthæe: nō cades quia nō patiar ut iacēs reficiaris a terra hæc ubi dixit mediū cōplexus anthæū pectori suo astrinxit: & eo usq; tenuit: quo illū animā efflare coegit: & exanimatū cadere permisit. Credere: non cōmit teris terræ. Sensit cognouit crebro casu id quod erat. Pīgro gelu: quod homines pīgros facit: quia anima ex cedente corpus contrahitur & torpescit. Hinc æui ueteris: nunc suæ narrationis concludit effectum ut ex his quæ supra dicta sunt id inferat quod Curio audire cupiebat hac de causa q̄a ibi anthæus habitabit: & ab Hercule tandem superatus est: hæc loca anthæi uocata sunt: sed nomē insignius hisdem locis Scipio africus dedit: qui primus Populo Romano carthaginē tributariam fecit: qui Hannibalem tandem ex italia excedere coegit. Hinc: ab anthæo. Aeui ueteris custos famosa uetus tas: nā uetera monumenta rerum gestarum custodiunt ea quæ ab initio facta fuerunt. Veteris nisi: enim fama esset: omnia antiqua iam pridē perissen Miratrixq; sui: quia cū uetera audimus: quæ per samā ad aures nostras peruenierunt: nō sine admiratione ac cepimus. Sed maiora: magnū quidē nomē est q̄ anthei regna uocitetur: sed multo maius fuit: hoc q̄ Scipio nis. Africani Cornelii castra ad hanc usq; ætatem appellantur. Cognomina: scilicet Cornelii castra. Reuocauit: bene reuocauit nā sicut in istoria est hānibal p̄ decēnium in italia mansit quā multis cladibus ac populationibus uastauit tādē Scipio africani: cū puincia, aphricā accepisset a senatu po. q̄ ro. traiecit ī eā

SVLPI. Membris. anthæi. Sponte cadit: ut plus uiriū a terra accipiat. Maior: fortior. Quisquis inest: uiris oīs terrena mittiū ifessum. Anthæū. Spūs: uis Eggerit: mittiū. Laborat: ad sugerendas. Parentis: terræ. Standū est tibi: stes oportet. Nō credere solo: nī cōmit teris terræ nō cades ulterius. Hærebis: sustineberis supra pect⁹ meū. Huc supra pect⁹ moriere. Sustulit: subleuauit. Nitentē: in terras conantē cadeſ. Nati: anthæi Stricta: gelu: correpta frigore mortifero congelato iā sanguine. Hinc æui: hæc est iquit ratio q̄a hic appellat regia anthæi certamēq; cū hercule Famosa: custos ple na fama & custodiens antiquas historias. Laudatrixq; rerū suarū famosus. n. & in bonā & in malā partē accipit. Sed maiora: quare hic idē locus castra corneliana appelleſ ratio reddit. Istis collibus: est. n. iugū directū eminēs in mare utraq; ex parte fruptū atq; asperū sed tñ paulo leniore fastigio ad eā partē quæ ad uticā uergit a qua abest directo itinere paulo āpli⁹ passus mille ut Cæſar ait. Maiora: est. n. celebrius hoc nomē. Qui reuocauit hostē poenū: Cū annibal iam quattuordecī años intra italiā seuiret. Scipio Aphrican⁹ magnis cū copiis ad carthaginē oppugnādā se cōtulit: quia qđē re a suis annibal reuocat⁹ coactus est ex italia disceder Poenū hostē annibalē aphricanū. Arcib⁹: urbib⁹. Poti to: scipioni q̄ iā tenebat libya. En: uerba sunt incolæ q̄ fabulā docuit. Victoria romana: romani primū uictores fuere in his cāpis. Curio laetatus: auspicio felicita teq; loci Curio ductus illic castra cōstituit. Fortuna locū: sors loci. Ductū: scipionū maioris & minoris Trā quillus: in Cæſare ait ad eludendas aut uaticinationes qb⁹ felix: & inuictū in ea puincia fataliter scipionū nō mē ferebat despectissimū quēdā ex Corneliorū generi cui ad opprobriū uitæ solutōni cognomē erat ī castris secū habuit. Tentoria: linthea militū casas. Nō fausta: infelia faustus. n. dī is cui fereſ. Felix: uero tā qui dat quā q̄ accipit felicitatē. Statius li. iiiii. Inachii ples īfa